УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О Толстиковой Е.А.

1.Назначить Толстикову Екатерину Андреевну заместителем

Председателя Правительства Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

делопроизводства

г. Махачкала

28 ноября 2016 года

№337

Глава

ублики Дагестан Р. Абдулатипов